La trattativa avrà come oggetto i servizi di fornitura indicati nel capitolato allegato. 
Art. 3 
L’importo massimo oggetto della spesa, desunto dalle istruzioni operative per l’acquisizione in 
affidamento diretto delle seguenti due linee di attività  è pari a: 
€ 3.120,00 (tremilacentoventi/00) IVA compresa (imponibile 2.557,38 iva 562,62)  per la proposta 

relativa al corso di formazione per il personale Docente del DM 66/23 con fornitura gratuita di cuffie 

audio semiprofessionali. 

La spesa sara’ imputata, nel programma annuale, sull’attività A.3.19 investimento M4C1I2.1-